
平成３０年　月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

宮島和美

最近のご様子

記入者

いつも穏やかな笑顔でお話をして下さっている芳子様です。お食事の
時には隣のお席の方とよくお話をされて楽しまれているご様子です。
ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽでの機能訓練に加えて、息子様とのリハビリにも一生懸命
に取り組まれており、歩行力も以前に比べて安定されてきているよう
に感じております。リハビリは「大事な事だからね。」とお話しされます
が、頑張りすぎてしまわないように見守らせて頂きたく思っています。
また、これまで同様、転倒には十分に注意してお部屋⇔フロア歩行時
には付添を行って参ります。時々腹痛の訴えの聞かれる時がありま
すので、頓服のお薬を服用して頂きながら、状態観察に努めておりま
す。訪問看護師との情報交換を行いながら、必要に応じてケアマネー
ジャーとの連携も持ってまいります。

ポッジョ・デル・アルジェント

お名前228部屋№

職員の新町和雄と申します。長崎生まれです。介護の仕事をさせていただくよう
になって4年半になります。始めのころは大変な仕事で体がもつか心配でした
が、体は慣れてくるもので最近は自然に動けるようになってきました。介護は人
が相手で毎日が勉強です。これからも頑張っていきたいと思いますのでよろしく
お願いします。　　　　　　新町　和雄

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

190mmHg

4

月

1

日

4

月

2

日

4

月

3

日

4

月

4

日

4

月

5

日

4

月

6

日

4

月

7

日

4

月

8

日

4

月

9

日

4

月

1

0

日

4

月

1

1

日

4

月

1

2

日

4

月

1

3

日

4

月

1

4

日

4

月

1

5

日

4

月

1

6

日

4

月

1

7

日

4

月

1

8

日

4

月

1

9

日

4

月

2

0

日

4

月

2

1

日

4

月

2

2

日

4

月

2

3

日

4

月

2

4

日

4

月

2

5

日

4

月

2

6

日

4

月

2

7

日

4

月

2

8

日

4

月

2

9

日

4

月

3

0

日

最高血圧 最低血圧 体温


